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Ergebnisliste SWD SR 2022
Mannschaftswertung Stableford - Netto

Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 1   -   Attighof Golf & Country Club e.V. 119

SWD SR 2022 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6) 119

Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 25,7 30 42

Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC 26,5 31 41

Steyer, Thomas Attighof G&CC 26,8 31 36

Rang 2   -   Golfclub Taunus Weilrod e.V. 109

Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 26,5 30 37

Höppner, Bernd Weilrod, GC Taunus 26,5 30 36

Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus 26,5 30 36

Rang 3   -   Aschaffenburger Golfclub e.V. 107

Kneisel, Rosalinde Aschaffenburger GC 30,9 36 40

Kneisel, Joachim Aschaffenburger GC 19,4 22 36

Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 13,1 15 31

Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 13,8 16 (31)

Rang 4   -   Golfclub Seligenstadt am Kortenbach e.V. 107

Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 24,8 29 39

Knappstein, Detlev Seligenstadt, GC 21,3 25 35

Heun, Lothar Seligenstadt, GC 8,9 10 33

Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 26,5 30 (27)

Rang 5   -   Golf-Club Bad Nauheim e.V. 106

Kukla, Michael Bad Nauheim, GC 21,7 25 36

Cherubim, Knut-Werner Bad Nauheim, GC 19,7 23 36

Exeler, Dieter Bad Nauheim, GC 18,8 22 34

Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC 13,8 16 (33)
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Rang 6   -   Golf-Club Winnerod e.V. 105

Pabst, Peter Winnerod, GC 18,3 21 39

Kräll, Brigitte Winnerod, GC 16,8 20 34

Pabst, Ingrid Winnerod, GC 17,8 21 32

Rang 7   -   Licher Golf-Club Fürstliches Hofgut Kolnhausen e.V. 103

Wessel, Bruce Licher GC 15,1 17 38

Wessel, Bettina Licher GC 20,1 24 33

Jung, Toni Licher GC 8,1 9 32

Rang 8   -   Royal Homburger Golf Club 1899 e.V. 101

Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 15,1 18 35

Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 26,5 31 33

Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 14,7 17 33

Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 19,2 23 (31)

Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 22,7 26 (31)

Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 26,5 30 (23)

Rang 9   -   Golfpark Idstein GmbH 101

Meyer, Albrecht Idstein, GP 21,0 24 34

Bittner, Gaby Idstein, GP 23,0 27 34

Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 19,9 23 33

Hartmann, Wolfgang Idstein, GP 19,9 23 (27)

Rang 10   -   Golfclub Lauterbach e.V.  Schloß Sickendorf 83

Rösler, Günter Lauterbach, GC 26,5 30 32

Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 19,8 23 27

Rösler, Edith Lauterbach, GC 26,5 31 24

Rang 11   -   Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 72

Engel, Jürgen Braunfels, GC Schloss 24,4 28 36

Geyer, Robert Braunfels, GC Schloss 25,0 29 36
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Rang 12   -   Golf-Club Spessart e.V. 64

Noll, Edwin Spessart, GC 23,8 27 35

Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 19,9 24 29

Rang 13   -   Golfclub Dillenburg e.V. 62

Wiese, Henning Dillenburg, GC 26,5 30 36

Engel, Konrad Dillenburg, GC 16,3 19 26

Rang 14   -   Golfclub Friedberg/H. e.V. 40

Kirch, Peggy Friedberg/H., GC 24,2 29 40

Rang 15   -   Golf-Club Darmstadt Traisa e.V. 36

Feuerbach, Holger Darmstadt Traisa, GC 28,5 33 36

Rang 16   -   Golf-Club Main-Taunus e.V. 36

Meyer, Roger Main-Taunus, GC 26,5 30 36

Rang 17   -   Golfclub Nahetal e.V. 35

Arnold, Hans Nahetal, GC 13,6 16 35

Rang 18   -   Oberhessischer Golf-Club Marburg e.V. 31

Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 13,1 16 31
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Club-Nr. : 6602

Einzel Stableford

Datum: 18.07.2022

Siegerliste - SWD SR 2022
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 189934/69,4/127 15,1 17 35 87(35)

2 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 34/69,4/127 13,1 16 31 89(31)

3 Kräll, Brigitte Winnerod, GC 34/69,4/127 16,8 14 34 90(34)

4 Kirch, Peggy Friedberg/H., GC 34/69,4/127 24,2 13 40 93(40)

5 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 34/69,4/127 17,8 13 32 93(32)

6 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 34/69,4/127 19,2 11 31 96(31)

7 Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC 34/69,4/127 26,5 11 41 94(41)

8 Bittner, Gaby Idstein, GP 34/69,4/127 23,0 10 34 97(34)

9 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 34/69,4/127 19,9 10 29 99(29)

10 Wessel, Bettina Licher GC 34/69,4/127 20,1 9 33 95(33)

11 Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 34/69,4/127 26,5 7 33 102(33)

12 Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 34/69,4/127 26,5 7 34 101(34)

13 Kneisel, Rosalinde Aschaffenburger GC 34/69,4/127 30,9 7 40 100(40)

14 Rösler, Edith Lauterbach, GC 34/69,4/127 26,5 3 24 111(24)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Heun, Lothar Seligenstadt, GC 34/68/130 8,9 25 33 81(33)

2 Jung, Toni Licher GC 34/68/130 8,1 23 32 81(32)

3 Wessel, Bruce Licher GC 34/68/130 15,1 21 38 83(38)

4 Pabst, Peter Winnerod, GC 34/68/130 18,3 19 39 86(39)

5 Arnold, Hans Nahetal, GC 34/68/130 13,6 19 35 85(35)

6 Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC 34/68/130 13,8 17 33 87(33)

7 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 34/68/130 13,1 17 31 88(31)

8 Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 34/68/130 13,8 17 31 89(31)

9 Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 34/68/130 14,7 16 33 88(33)

10 Cherubim, Knut-Werner Bad Nauheim, GC 34/68/130 19,7 15 36 91(36)

11 Kneisel, Joachim Aschaffenburger GC 34/68/130 19,4 15 36 90(36)

12 Exeler, Dieter Bad Nauheim, GC 34/68/130 18,8 14 34 92(34)

13 Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 34/68/130 25,7 14 42 92(42)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

14 Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 34/68/130 19,9 13 33 94(33)

15 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 34/68/130 24,8 13 39 94(39)

16 Meyer, Albrecht Idstein, GP 34/68/130 21,0 12 34 94(34)

17 Kukla, Michael Bad Nauheim, GC 34/68/130 21,7 12 36 93(36)

18 Steyer, Thomas Attighof G&CC 34/68/130 26,8 12 36 99(36)

19 Meyer, Roger Main-Taunus, GC 34/68/130 26,5 11 36 98(36)

20 Engel, Jürgen Braunfels, GC Schloss 34/68/130 24,4 11 36 96(36)

21 Knappstein, Detlev Seligenstadt, GC 34/68/130 21,3 11 35 94(35)

22 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 34/68/130 26,5 11 37 97(37)

23 Höppner, Bernd Weilrod, GC Taunus 34/68/130 26,5 11 36 98(36)

24 Noll, Edwin Spessart, GC 34/68/130 23,8 11 35 96(35)

25 Engel, Konrad Dillenburg, GC 34/68/130 16,3 11 26 97(26)

26 Geyer, Robert Braunfels, GC Schloss 34/68/130 25,0 9 36 97(36)

27 Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus 34/68/130 26,5 9 36 98(36)

28 Rösler, Günter Lauterbach, GC 34/68/130 26,5 8 32 102(32)

29 Feuerbach, Holger Darmstadt Traisa, GC 34/68/130 28,5 8 36 101(36)

30 Hartmann, Wolfgang Idstein, GP 34/68/130 19,9 8 27 100(27)

31 Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 34/68/130 19,8 8 27 100(27)

32 Wiese, Henning Dillenburg, GC 34/68/130 26,5 8 36 98(36)

33 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 34/68/130 22,7 8 31 99(31)

34 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 34/68/130 26,5 7 31 103(31)

35 Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 34/68/130 26,5 6 27 107(27)

36 Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 34/68/130 26,5 2 23 111(23)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 22,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Pabst, Peter Winnerod, GC 34/68/130 18,3 19 39 86(39)

2 Wessel, Bruce Licher GC 34/68/130 15,1 21 38 83(38)

3 Kukla, Michael Bad Nauheim, GC 34/68/130 21,7 12 36 93(36)

4 Cherubim, Knut-Werner Bad Nauheim, GC 34/68/130 19,7 15 36 91(36)

5 Kneisel, Joachim Aschaffenburger GC 34/68/130 19,4 15 36 90(36)

6 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 34/69,4/127 15,1 17 35 87(35)

7 Knappstein, Detlev Seligenstadt, GC 34/68/130 21,3 11 35 94(35)

8 Arnold, Hans Nahetal, GC 34/68/130 13,6 19 35 85(35)

9 Meyer, Albrecht Idstein, GP 34/68/130 21,0 12 34 94(34)

10 Exeler, Dieter Bad Nauheim, GC 34/68/130 18,8 14 34 92(34)

11 Kräll, Brigitte Winnerod, GC 34/69,4/127 16,8 14 34 90(34)

12 Heun, Lothar Seligenstadt, GC 34/68/130 8,9 25 33 81(33)
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13 Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC 34/68/130 13,8 17 33 87(33)

14 Wessel, Bettina Licher GC 34/69,4/127 20,1 9 33 95(33)

15 Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 34/68/130 19,9 13 33 94(33)

16 Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 34/68/130 14,7 16 33 88(33)

17 Jung, Toni Licher GC 34/68/130 8,1 23 32 81(32)

18 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 34/69,4/127 17,8 13 32 93(32)

19 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 34/69,4/127 19,2 11 31 96(31)

20 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 34/68/130 13,1 17 31 88(31)

21 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 34/69,4/127 13,1 16 31 89(31)

22 Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 34/68/130 13,8 17 31 89(31)

23 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 34/69,4/127 19,9 10 29 99(29)

24 Hartmann, Wolfgang Idstein, GP 34/68/130 19,9 8 27 100(27)

25 Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 34/68/130 19,8 8 27 100(27)

26 Engel, Konrad Dillenburg, GC 34/68/130 16,3 11 26 97(26)

Hcp.klasse: Klasse B (22,1 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 34/68/130 25,7 14 42 92(42)

2 Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC 34/69,4/127 26,5 11 41 94(41)

3 Kneisel, Rosalinde Aschaffenburger GC 34/69,4/127 30,9 7 40 100(40)

4 Kirch, Peggy Friedberg/H., GC 34/69,4/127 24,2 13 40 93(40)

5 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 34/68/130 24,8 13 39 94(39)

6 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 34/68/130 26,5 11 37 97(37)

7 Engel, Jürgen Braunfels, GC Schloss 34/68/130 24,4 11 36 96(36)

8 Feuerbach, Holger Darmstadt Traisa, GC 34/68/130 28,5 8 36 101(36)

9 Meyer, Roger Main-Taunus, GC 34/68/130 26,5 11 36 98(36)

10 Geyer, Robert Braunfels, GC Schloss 34/68/130 25,0 9 36 97(36)

11 Höppner, Bernd Weilrod, GC Taunus 34/68/130 26,5 11 36 98(36)

12 Wiese, Henning Dillenburg, GC 34/68/130 26,5 8 36 98(36)

13 Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus 34/68/130 26,5 9 36 98(36)

14 Steyer, Thomas Attighof G&CC 34/68/130 26,8 12 36 99(36)

15 Noll, Edwin Spessart, GC 34/68/130 23,8 11 35 96(35)

16 Bittner, Gaby Idstein, GP 34/69,4/127 23,0 10 34 97(34)

17 Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 34/69,4/127 26,5 7 34 101(34)

18 Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 34/69,4/127 26,5 7 33 102(33)

19 Rösler, Günter Lauterbach, GC 34/68/130 26,5 8 32 102(32)

20 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 34/68/130 22,7 8 31 99(31)

21 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 34/68/130 26,5 7 31 103(31)

22 Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 34/68/130 26,5 6 27 107(27)

23 Rösler, Edith Lauterbach, GC 34/69,4/127 26,5 3 24 111(24)

24 Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 34/68/130 26,5 2 23 111(23)
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Spezialpreise
Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC Nearest to the Pin Bahn 8/17 Herren - 5,98 m

Kneisel, Rosalinde Aschaffenburger GC Nearest to the Pin Bahn 8/17 Damen - 10,20 m

Spezialpreise
Heun, Lothar Seligenstadt, GC Nearest to the Pin 2. Schlag Bahn 6/15Herren - 6,05 m

Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899Nearest to the Pin 2. Schlag Bahn 6/15Damen - 9,65 m
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